
Zápis ze schůze výboru SRŽPŠ při MSŠCH 
konané dne 4.3.2008 

 
 
Prezence : 
 
Přítomni : 6  
Nepřítomni :8  
Hosté : 3   
 
 
Program : 
 

1. Ples – závěrečné odsouhlasení 
2. Aktualizace webových stránek 
3. Vrácení členských příspěvků 
4. Daňové přiznání za rok 2007 
5. Dozorčí komise 
6. Stav financí k 29.2.2008 
7. Zápis z poslední schůze 
8. Různé 
9. Příští jednání Výboru 
 

 
 

1. Ples - odsouhlasení 
 
Byly diskutovány s pí. prof. Malou : 
 

• Šerpy zaplaceny kromě ročníku F4 
• Šerpy ročníku F4 zatím nejsou zaplaceny, protože nebyly dodány 

podklady pro platbu, zjistit telefon na žákyni Komeštíkovou, která to 
měla na starost, pokud nedodají do 8.4.podklady, tak nebude 
proplaceno! 

• Květiny a nástupy zajištěny 
• Pozvánky  vytištěny v horší kvalitě, zvážit zda pro příští rok nezměnit 

tiskárnu 
• Skleničky – třída L4 – půllitry, ostatní třídy tvar titrační baňky, zajištěno 

paní prof.Malou, žáci, kteří budou chtít jméno na skleničku zaplatí cca 
6,- (cena navíc) před objednáním skleniček. Paní prof.zajistí jmenný 
seznam žáků a na faktuře bude uveden zvlášť tento doplatek 

• V prodeji v Lucerně budou nabízeny i vstupenky na stání,ve škole 
neprodány pouze lístky na sezení- asi 8 stolů, situace lepší než byla 
loni 

• Dotisk 200 lístků na stání pro školu byl realizován, všechny lístky byly 
prodány 

• Převod peněz na účet pí Černou do 10.3.08-uzávěrka byla posunutá na 
toto datum 



• Nejpozději ve čtvrtek odnést zbývající lístky do Ticket, aby byly 
nabídnuty Lucerně v pokladně k prodeji 

• Výbor SRŽPŠ jednohlasně schválil, aby neprodané lože zůstaly 
k dispozici pro potřeby školy 

• Předtančení: žákyně Horáková přišla s nabídkou menšího předtančení 
páru skupiny B, který by zatančil 2-3 latinko-americké tance, domluvit 
se s párem na ceně, která bude max.2 000,- , pár dodá smlouvu o 
provedení práce 

• Jednohlasně schválena odměna pro žáka, který jako jediný pomáhal pí 
prof.Malé s přípravou plesu, odměna ve výši 500,-Kč. 

 
 

 
2. Aktualizace webových stránek 

 
Na příští schůzce dne 8.4.08 bude projednána s panem ředitelem, do příští schůzky 
Výbor zajistí a připraví nesprávné údaje. Projedná se zároveň administrátorský 
přístup ke stránkám SRŽPŠ, aby byla provedena změna obsahu. 
 
 

            
3. Vrácení členských příspěvků 

 
Paní Sládkové byla vrácena částka 300,-Kč, kterou si nevyzvedla. Paní Sládkové 
bude poslán dopis o této skutečnosti s tím, že si příspěvek může  vyzvednout. 
Pan předseda Vostal uhradil 600,-Kč- příspěvek za pana Červenku. 
 
 
 

4. Daňové přiznání za rok 2007 
 
Pí Dillingerová předala dne 4.3.08 podklady Ing. Ludmile Dvorské, která provede 
účetní uzávěrku a zpracování účetnictví za rok 2007 a zároveň připraví daňové 
přiznání. Před koncem tohoto měsíce předá pí Dillingerová přiznání panu Vostalovi, 
který ho podepíše a pošle se poštou na Finanční úřad. Na příští schůzce budou 
oznámeny výsledky hospodaření SRŽPŠ. 
 
 
 

5. Dozorčí komise 
 

Bude obnovena, pan Šebek pošle mailem p.Vostalovi výtah z toho, co bude náplní 
dozorčí komise. Členové budou pravděpodobně 2 : jeden zástupce rodičů a druhý 
zástupce školy. Na příští schůzi by měli být oba zástupci přítomni zasedání Výboru. 
 
 
 
 
 
 



6. Stav financí k 29.2.2008 
 
Pí. Dillingerová předložila informaci o stavu financí SRŽPŠ k 29.2.2008 : 
 
Běžný účet :  308 229,51 Kč 
Pokladna :      3 042,50 Kč 
 
 
 

7. Zápis z poslední schůzky 
 
 
Zápis z poslední schůzky není umístěn na web.stránkách. Prosíme doplnit. 
  
 
 
 

8. Různé 
 
-  obědy ve škole: zjistit kvalitu- zástupci Výboru ochutnají oběd ve škole 
 
-  navrhujeme, aby ve třídách byly vyměněny hadry za nové houby na mytí tabule 
s tím, že SRŽPŠ je nápomocno finančně vypomoci v tomto ohledu škole 
 
-  návrhy na nového předsedu a hospodáře z důvodu ukončení docházky jejich dětí 
lze zasílat mailem panu předsedovi a na příštím jednání se projedná. 

 
 

 
9. Příští jednání Výboru 

 
Příští jednání Výboru bude dne 8.4.2008 v 17:00 v budově MSŠCH, učebna 214 a 
bude hodnocen ples, účetnictví za rok 2007 a jeho kontrola Dozorčí komisí, volba 
nového předsedy a hospodáře a aktualizace web.stran SRŽPŠ. 
 
 
 
 
Zapsala : Helena Sombati 
 
 
V Praze dne 5.3.2008 




	Vybor_Zápis_2008_03_05.pdf
	Presencni_Listina_2008_03_04.pdf

